
Craft Wok 731W316 ręcznie młotkowany wok ze stali
węglowej z drewnianym i stalowym uchwytem
pomocniczym, 35 cm, płaskie dno
Indeks: 547284 Producent: Red Cat Limited Company Kod producenta: 731W316FBA-14INCH-FLAT-NOTFORSALE

Cena: 219.87 zł

Opis

Craft Wok 731W316 ręcznie młotkowany wok ze stali węglowej z
drewnianym i stalowym uchwytem pomocniczym, 35 cm, płaskie dno
Producent: Red Cat Limited Company

Wyrób Craft Wok 731W316 to wysokiej jakości wok ze stali węglowej o płaskim dnie, idealny do smażenia potraw na płaskiej kuchni elektrycznej.
Ze spłaszczonym dnem i solidnym uchwytem stalowym, ten wok został ręcznie młotkowany przez chińskich specjalistów z Kantonu. Zaskocz
swoich gości niesamowitymi chińskimi potrawami przygotowanymi w autentycznym woku Craft Wok!

Woka od Craft Wok nie możesz przegapić! Zaprojektowany z myślą o doświadczonych kucharzach, ten wok wyróżnia się ciężką konstrukcją,
specjalnie opracowanym dnem oraz wygodnym uchwytem. Pozwól się zainspirować tradycyjnym chińskim gotowaniem i odkryj wszystkie
możliwości, jakie oferuje profesjonalny wok ze stali węglowej od Craft Wok!

Craft Wok stworzony z pasją do gotowania! Ten wok to nie tylko narzędzie kuchenne, to prawdziwa miłość do smażenia. Dzięki wysokiej jakości
stali węglowej i starannie wykonanemu uchwytowi, możesz być pewien, że w każdym daniu z woka od Craft Wok odkryjesz smak prawdziwej
kuchni chińskiej. Zacznij przygodę ze smażeniem w autentycznym stylu już dziś!

Płaski spód, ciężki, 35,5 cm, 15, 1,8 mm, wok ze stali węglowej, klasa komercyjna. Oryginalny projekt firmy Craft Wok od 2014 roku,
sprawdzona jakość przez lata. Tradycyjny chiński wok z płaskim dnem do kuchenek elektrycznych.
Chiński wok ze spłaszczonym dnem: nadaje się do płaskiej kuchenki elektrycznej i płaskiej kuchenki indukcyjnej. Nie jest w 100% płaski - na
spodzie znajduje się płaski otwór, który powoduje jego ustabilizowanie. Przed użyciem nie zapomnij go wypalić! Instrukcje dotyczące łatwego
wypalania są dołączone do woka (mogą nie być dostępne w polskiej wersji językowej). -
Ręcznie młotkowany przez chińskich specjalistów z Kantonu. Ten wok jest ulubionym narzędziem wielu profesjonalnych chińskich kucharzy.
Waga woka: 2,1 kg. Ciężki i wytrzymały. Płaska część dna nie jest w 100% płaska: ma płaski pęcherzyk, który się układa. Jest to możliwe
dzięki zastosowaniu metody produkcji z użyciem młotka. Nie wpływa to na proces gotowania.
Stalowy uchwyt zapobiega przypalaniu podczas smażenia na dużym ogniu, jest też pomocny przy zawieszaniu woka na czas przechowywania.
Drewniana rączka ma specjalną higroskopijną, nieśliską powierzchnię, która zapewnia pewny chwyt podczas mieszania potraw.
Craft Wok – miłość do woków! Jesteśmy zespołem profesjonalistów, których połączyła pasja do woka ze stali węglowej. Naszą misją jest
dostarczenie Ci takiej samej przyjemności ze smażenia w woku, jak szefom kuchni w restauracjach w całych Chinach. Aby tego dokonać,
znaleźliśmy najlepszych producentów w Chinach. Nasz asortyment markowych produktów jest w 100% autentyczny, a tradycyjne woki ze stali
węglowej są na rynku od 8 lat.

średnica przedmiotu: inches
waga opakowania przedmiotu: 2.132 kilograms
producent: Red Cat Limited Company
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0856299007103, 856299007103
Nazwa modelu: 731W316
zalecane węzły przeglądania: 20853598031
punkt znaku wypunktowania: Płaski spód, ciężki, 35,5 cm, 15, 1,8 mm, wok ze stali węglowej, klasa komercyjna. Oryginalny projekt firmy
Craft Wok od 2014 roku, sprawdzona jakość przez lata. Tradycyjny chiński wok z płaskim dnem do kuchenek elektrycznych., Chiński wok ze
spłaszczonym dnem: nadaje się do płaskiej kuchenki elektrycznej i płaskiej kuchenki indukcyjnej. Nie jest w 100% płaski - na spodzie znajduje
się płaski otwór, który powoduje jego ustabilizowanie. Przed użyciem nie zapomnij go wypalić! Instrukcje dotyczące łatwego wypalania są
dołączone do woka (mogą nie być dostępne w polskiej wersji językowej). -, Ręcznie młotkowany przez chińskich specjalistów z Kantonu. Ten
wok jest ulubionym narzędziem wielu profesjonalnych chińskich kucharzy. Waga woka: 2,1 kg. Ciężki i wytrzymały. Płaska część dna nie jest w
100% płaska: ma płaski pęcherzyk, który się układa. Jest to możliwe dzięki zastosowaniu metody produkcji z użyciem młotka. Nie wpływa to na



Stan Nowy

proces gotowania., Stalowy uchwyt zapobiega przypalaniu podczas smażenia na dużym ogniu, jest też pomocny przy zawieszaniu woka na
czas przechowywania. Drewniana rączka ma specjalną higroskopijną, nieśliską powierzchnię, która zapewnia pewny chwyt podczas mieszania
potraw., Craft Wok – miłość do woków! Jesteśmy zespołem profesjonalistów, których połączyła pasja do woka ze stali węglowej. Naszą misją
jest dostarczenie Ci takiej samej przyjemności ze smażenia w woku, jak szefom kuchni w restauracjach w całych Chinach. Aby tego dokonać,
znaleźliśmy najlepszych producentów w Chinach. Nasz asortyment markowych produktów jest w 100% autentyczny, a tradycyjne woki ze stali
węglowej są na rynku od 8 lat.
numer modelu: 731W316FBA-14INCH-FLAT-NOTFORSALE
Opis produktu: Ważne informacje: Ten wok ma płaskie dno: nadaje się do płaskich kuchni elektrycznych i indukcyjnych. Ten wok jest ciężki i
wytrzymały. Waga woka: 2,1 kg. Średnica: 35 cm. Wok należy wypalić przed użyciem. Każdy wok ze stali węglowej, w tym ten, może
zardzewieć, jeśli nie będzie odpowiednio eksploatowany. Nauka pielęgnacji woka ze stali węglowej może zająć trochę czasu. Głównym
przeznaczeniem woka jest smażenie typu „stir-fry” – szybkie smażenie z częstym mieszaniem na gorącej patelni, ale oprócz tego wok może
służyć jako naczynie do smażenia potraw na gorącym oleju oraz do przygotowywania różnych zup. Można go również używać jako parowaru, a
nawet jako wędzarki. Stalowy wok nadaje się do używania na otwartym ogniu, możesz go nawet zabrać ze sobą z domu i zaskoczyć przyjaciół
niewiarygodnymi chińskimi potrawami. Zawsze pamiętaj o wypaleniu woka ze stali węglowej! Instrukcje, jak to zrobić można znaleźć w
internecie. Są one również dołączone do woka (mogą nie być dostępne w polskiej wersji językowej). Płaskie dno: nadaje się do płaskiej
kuchenki elektrycznej i płaskiej kuchenki indukcyjnej. - Zawsze pamiętaj o wypaleniu woka ze stali węglowej! Instrukcje, jak to zrobić można
znaleźć w internecie. Są one również dołączone do woka (mogą nie być dostępne w polskiej wersji językowej). Naczynia kuchenne ze stali
węglowej wymagają sezonowania i konserwacji, aby uniknąć rdzewienia. Wskazówka: susz i utrzymuj wok naoliwiony przez cały czas,
zwłaszcza po umyciu. Instrukcja mycia: Mycie, suszenie, olejowanie, wypalanie (przy czym suszenie oznacza suszenie ręcznikami
papierowymi lub materiałowymi)
marka: Craft Wok
specjalna funkcja: Zgodność z elektryczną płytą kuchenną, Zgodność z kuchenkami indukcyjnymi
ogólne słowo kluczowe: stal węgiel płaskie smażenie rondel kuchnia palnik ręka elektryczny szef kuchni naczynia kuchenne młotkowany
uchwyt frytkowy ciężkie jakość tradycyjny Chiny xl drewniany obsługiwane autentyczne neverstick mieszadło profesjonalnie cal
nazwa przedmiotu: Craft Wok 731W316 ręcznie młotkowany wok ze stali węglowej z drewnianym i stalowym uchwytem pomocniczym, 35 cm,
płaskie dno
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-04T01:26:56.016Z
materiał: Stal węglowa

Parametry
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